Додаток 1		                      ПРОЄКТ № 10
до Програми забезпечення якості надання медичної допомоги населенню Новгород-Сіверської міської територіальної громади на 2022-2025 роки
(розділ 5)
(в редакції рішення 16-ої сесії Новгород-Сіверської 
 міської ради VIII скликання
 від     лютого 2022 року №   )

НАПРЯМИ ДІЯЛЬНОСТІ І ЗАХОДИ РЕАЛІЗАЦІЇ ПРОГРАМИ
	№
з/іі
	Завдання
	Зміст заходів
	Цільова група (жінки/чоловіки різних груп)
	Термін виконання
	
В
иконавці
	Дже
рела фінансування
	Обсяги фінансування по роках, тис. гри.
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	
	
	
	
2022 рік

	2023 рік
	2024 рік
	2025 рік
	Всього
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
16
	10
	11
	12
	13

	1.ПІДТРИМКА КНП «Новгород-Сіверська ЦМЛ»

	1.
	Впровадження сучасних та ефективних методів лікування, діагностування
	Придбання медичного обладнання (стоматустановки, цифрового мобільного ренгенапарату), тестів на стан наркотичного сп’яніння
	Жінки/чоловіки різних груп
	2022 рік
2023 рік
	КНП «Новгород-Сіверська ЦМЛ»
	Бюджет Новгород-Сіверської МТГ, інші джерела незаборонені законодавством
	300,0 
	2 000,0
	
	
	2 300,0
	Покращення якості діагностики та медичної допомоги з метою зниження показника роботи ліжка

	2.
	Матеріально технічне забезпечення підприємства
	Оплата комунальних послуг та енергоносіїв
	Жінки/чоловіки різних груп
	2022 рік 
2023 рік
2024 рік
2025 рік
	КНП «Новгород-Сіверська ЦМЛ»
	Бюджет Новгород-Сіверської МТГ
	8461,9
	12183,9
	15839,0
	20590,6
	57075,4
	Створення сприятливих умов для роботи підприємства 

	3. 
	Капітальні видатки
	Реконструкція двоповерхового лікарняного корпусу
	Жінки/чоловіки різних груп
	2022 рік
	КНП «Новгород-Сіверська ЦМЛ»
	Бюджет Новгород-Сіверської МТГ, інші джерела незаборонені законодавством
	500,0
	6500,0
	
	
	7 000,0
	Створення сприятливих умов для роботи підприємства та покращення надання медичних послуг населенню громади

	4.
	Капітальні видатки
	Придбання реанімобіля
	Жінки/чоловіки різних груп
	2022 рік, 2024 рік
	КНП «Новгород-Сіверська ЦМЛ»
	Бюджет Новгород-Сіверської МТГ, інші джерела незаборонені законодавством
	
	
	2000, 0
	
	2000,0
	Надання якісних послуг населенню у транспортуванні хворих до інших лікарняних закладів

	5.
	Капітальні видатки
	Встановлення протипожежної сигналізації у лікарняних приміщеннях
	Жінки/чоловіки різних груп
	2022 рік
	КНП «Новгород-Сіверська ЦМЛ»
	Бюджет Новгород-Сіверської МТГ, інші джерела незаборонені законодавством
	2491,531
	
	
	
	2491,531
	Для забезпечення безпеки медперсоналу та пацієнтів, а саме: раннього виявлення пожежі по її первинним ознакам.

	6.
	Капітальні видатки
	Придбання дизельного генератора
	Жінки/чоловіки різних груп
	2023 рік
	КНП «Новгород-Сіверська ЦМЛ»
	Бюджет Новгород-Сіверської МТГ, інші джерела незаборонені законодавством
	
	2000,0
	
	
	2000,0
	Для забезпечення безперебійної роботи закладу в моменти відключення електроенергії

	
	
	РАЗОМ
	
	
	
	
	11753,431
	22683,9
	17839, 0
	20590,6
	72866,931
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